صدع Infans ad septimum diem; Debilis. *Kam. Dj.*

صدع Dual. صدعان Venae duae sub loco utroque appellato. *Kam.*

صدع Signatus inusta nota صداع appellata camelus. *Kam.*

صدع مصدع Pulvinar, cervical (quod temporibus supponitur). *Kam.*

صدع مصدوع Signatus inusta nota صداع appellata camelus. *Kam.*

صدف *F. i.* 1) Declinavit, recessit *c. عن. Kam. Djeuh.*; 2) Avertit aliquem *c. a. p. Kam. Dj.*; 3) *F. i. o. n. a.* صدف, صدوف In latus inclinavit, recessit. *Kam.* III Invenit eum; offendit, occurrit *c. a. p. Kam. Dj.* IV Divertit, avertit *c. a. p. et عن r. Kam.* V Averus fuit, recessit *c. عن. Kam.*; Ex transverso vel lateri fuit impositus. *Reisk. ad Gol.*

صدف *nom. gen. (nom. unit. c. ٤) Pl.* صداف Concha, pec. margaritifera. *Kam. Dj.*, et tamquam mensura adhibetur; distinguitur enim inter صدفة صغيرة et صدفة كبيرة. Illa continet septem شامونة, haec quatuordecim. *Avicenn. Can. L. V. p. ٣٩٨*; Femorum in equo coniunctio, dum ungulae divaricant et tarsi inflexi sunt; aliis Inclinatorio ungulae, quae extrorsum fit (si introrsum fit, tum افتقد equus dicitur). *Kam. Dj.*; Locus partis humeri, quae وابللة appellatur. *Kam.*; Pars elata quaevis parietis, vel eiusmodi rpi. *Kam.*; Latus tractusve abruptus montis; Carnis pars durior instar cartilaginis, e capitis vulnere nata. *Kam.*

صدف Pars montis abrupta, vel tractus montis. *Kam.*

صدق Pars montis abrupta, vel tractus montis. Kam. Dj.

صدق Id. Kam.; Nomen avis, aliis ferae. Kam.

صدق Pars montis abrupta, vel tractus montis. Kam. Dj.;

Res elata quaevis, talis pars parietis. صدقان Tractus
ac latera duo vallis, aut viae per montem ducentis. Kam.

صدق Modo obvertens modo avertens faciem mulier. Kam.
Dj.; Ore foetens. Kam.

صدق Pl. Cameli ad aquam exspectantes, donec alii re-
deant, ut et ipsi bibant. Kam.

اصدق Habens id, quod صدق appellatur, equus. Kam.
Djeuh.

صدق n. a. صدق Verax, sincerus fuit c. في r. Kam. Dj.,
vel عن r.; Fidem illi adhibuit in vel de dicto aliquo c. d.
a. vel c. a. p. et في r. Gol. Tum quoque verbo significatio-
nem tribuerunt fortiter pugnandi. conf. Hamak. Waked.
p. 145 vers. (Hoc ex dicendi modo ortum videtur صدقوا
لهم القتال. Hamas. p. ٣٧; Fidem servavit in promisso
c. a. p. et في r. Gol. Dixit mihi, quod in animo habuit. Kam. Dj. صدقت

صدقت Juramenti formula i. e. fidem
non habeo Deo, si etc. Kam. Est autem in libro Taus.
u. eine Nacht singularis formulae ما صدقت etc. usus, qui
saepius occurrit Non exspectare potui donec, impa-
tiens fui. conf. T. I. p. 51. 124. 147. 307. 334.

II n. a. تصديق Multum verax, sincerus fuit; tum
Sincere recteque egit fecitque c. d. a. Kam.; Veracem
aestimavit aliquem c. a. p. et في r. et ب r. et c. على r.;
Verificavit, et rectum effecit c. a. r. Gol.; Cepit, quod
deberetur Deo. vide صدقة. Gol.; Cucurrit fera, neque
se retro vertit impetu in ipsam facto. Kam. III n. a.